
 Dokumenta Standarde të Tenderit  

 

1 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja në Internet www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i tubacionit së dërgimit DN 400 mm 

nga mbikalimi i Vorës deri në depo V=2000m3 Shijak, rrjet shpërndarës të fshatrave Maminas – 

Kareç – Bilalas – Karpen – Bodinak , Loti I” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91570-03-29-2021. 

 

5. Fondi limit: 209.836.547 ( dyqind e nëntëmilionë e tetëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e 

dyzetë e shtatë)  lekësh pa TVSH.   

 

6. Mënyra e financimit: Financimi do të bëhet për 4 vite buxhetore,  i detajuar si më poshtë: 

 Për vitin 2021: 41.666.667 (dyzetë e njëmilionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 Për vitin 2022: 16.666.667 (gjashtëmbëdhjetëmilionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 Për vitin 2023: 16.666.667 (gjashtëmbëdhjetëmilionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 Për vitin 2024 : Diferenca. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj  nga dita e nënshkrimit të 

kontratës nga palët   

     

8.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.04.2021, ora 10:00 

 

9.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.04.2021, ora 10:00 

 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/

